
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое 

муниципального района Богатовский Самарской области 
имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича 

446630, Самарская область, Богатовский район, 
село Богатое, улица Советская, дом 39 

телефон (факс) (884666) 2-14-82 
E-maiI:bogatoe@63edu.ru

ПРИКАЗ

№ 11/03-од от 10.02.2025 г.

О внесение изменений в «Положение о правилах приема обучающихся в филиал 
пос. Заливной ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое на обучение по образовательным 

программам дошкольного, начального общего образования» от 01.04.2024 № 28/03-од

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» и протестом прокурора Богатовского района Самарской области 
от 05 февраля 2025 года № 21-02-2025/Прдп52-25-223

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение о правилах приема обучающихся в филиал 
пос. Заливной ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое на обучение по образовательным программам 
дошкольного, начального общего образования» от 01.04.2024 № 28/03-од, пятый абзац, 
пункта 1 раздела 1. «Правила приема на обучение по образовательным программам 
начального общего образования» исключить.

2. Разместить выше указанный приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ «Оц» 
с. Богатое в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГБОУ СОШ «Оц» с. Ю.А. Холоденина


